
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POPISNO POVJERENSTVO 

 
 
 
 

  

 
 
 
 

             
 Na temelju članka 32. Zakona o popisu stanovništva, kućanstava i stanova u Republici 
Hrvatskoj („Narodne novine“ broj 92/10) i članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
(„Županijski glasnik“ broj 22/09) župan Bjelovarsko-bilogorske županije donio je  

 
RJEŠENJE 

o osnivanju Popisnog povjerenstva Ispostave Bjelovar
 

 
Članak 1. 

 
 Osniva se Popisno povjerenstvo Ispostave Bjelovar (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo 
ispostave). 

Članak 2. 
 

 U Povjerenstvo ispostave imenuju se: 
1. Antun Korušec,  gradonačelnik – za predsjednika; 
2. Ivica Markovinović, pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i uređenje prostora 

– za člana; 
3. Damir Soptija, Državna geodetska uprava – za člana; 
4. Mirjana Stupar, Grad Bjelovar – za članicu; 
5. Zdravka Momčilović, Državni zavod za statistiku – za članicu. 

 
Članak 3. 

 
 Povjerenstvo ispostave obavlja sljedeće poslove:  

- predlaže županijskom popisnom povjerenstvu imenovanje voditelja popisnih centara, 
kontrolora i popisivača, 

- obavještava stanovništvo na svom području o Popisu, 
- preuzima popisne obrasce i ostali pribor i raspoređuje popisnim centrima na svom području, 
- osigurava prostor za poduku kontrolora i rad popisnih centara na svom području, 

 ispostave prema uputama Državnog zavoda za 

e poslove u vezi s Popisom. 

Članak 4. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Županijskom 
lasniku”. 

LASA: 080-01/10-01/36                                                                              ŽUPAN 
 Mi ag.iur. 

- nadzire rad voditelja popisnih centara, 
- izrađuje prve rezultate Popisa za područje

statistiku, 
- obavlja i drug

 

 
g
 
K
RBROJ: 2103-09-10-07                                                                         roslav Čačija, m
Bjelovar, 12. studenoga 2010.                                                     



 
           

 


